Ficha Técnica
Pieza final, para canal portamecanismos Rapid 45-2, tipo
GK-53160
Referencia: 6113380
Pieza final derecha para el cierre de los canales portamecanismos Rapid 45
GEK-K/GEK-A.
Las piezas finales se colocan y se sujetan en el extremo del canal.
Cloruro de polivinilo
Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to-
Gate
6113380
GK-E53160-3RW
Tapa final
para Rapid 45-2 160
OBO
165x55x8
blanco puro; RAL 9010
Cloruro de polivinilo
8
Pieza
3,687 kg
kg/100 ud.
0,1186 kg CO2e / 1 Unidad
1 OBO | 08.12.2025
Ficha Técnica
Pieza final, para canal portamecanismos Rapid 45-2, tipo
GK-53160
Referencia: 6113380
Dimensiones
Longitud
Ancho
Altura
Medida a
Medida b
Medida H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Datos  técnicos
Tipo de fijación
Para ancho de canal
Para altura de canal
Libre de halógenos
Embellecedor
Hoja protectora
Encajable
160 mm
53 mm
no
sí
no
2 OBO | 08.12.2025